学校名

記録者

会長選出

③その他

主な意見

日時

会場

次回の会議日程

11/24(金)17:00～18:30

西宮中学校　多目的室

②西宮中地域運営学校からの意見・要望について、部活、給食関連で意見が出された。

学校運営協議会会議録
杉並区立西宮中学校

立入　聖堂

開催日時

開催場所

【協議事項】

②PTA、共育支援本部より

令和5年10月13日（金)17時～18時30分

西宮中学校　多目的室

【報告事項】

傍聴者人数

出席者（学校）

岩谷会長　宮崎校長　大島職務代理　小寺委員
出席者（委員）

鎌田委員　新留委員　齋藤委員　坂井委員　立入委員

大金副校長

0名

①管理職を含めた教職員の任用について意見交換。

会議内容（次第順）

岩谷委員を会長選出

【報告事項】

①学校より　　8/11～8/20オーストラリア・ウィロビー市への中学生海外留学事業参加。
　　　　　　　　　9/8生徒会選挙。9/21・22第２回定期考査実施。 9/27～9/29修学旅行実施。
　　　　　　　　　10/17西宮祭音楽会予定。
　　　　　　　　　教員異動報告。
②PTAより　特になし
　 共育支援本部より　　９月アフタースクール実施、67名参加。英語検定実施。
　　　　　　　　　　　　　　　漢字検定実施予定。
③その他　　青少年委員より　今年度子促事業11/25実施に向け準備中。

  教職員の任用について、意見要望に関して等

①学校・生徒の様子等

【協議事項】